



**O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI SOG'LIQNI SAQLASH  
VAZIRLIGI  
TOSHKENT TIBBIYOT AKADEMIYASI  
GOMEL DAVLAT TIBBIYOT UNIVERSITETI**

**AXBOROT XATI**

Hurmatli hamkasblar! Sizlarni 2024-yil 9-oktabrda bo'lib o'tadigan **“Bolalar allergologiyasi: dolzarb muammolar, yutuqlar va innovatsiyalar”** nomli xalqaro ilmiy-amaliy konferensiyasida ishtirok etishga taklif qilamiz, Toshkent tibbiyot akademiyasi (on line masofaviy texnologiyalardan foydalangan holda) negizida bo'lib o'tadi.

**Konferentsiya yo'nalishi:**

- \* Bolalar allergologiyasida innovatsion diagnostika usullari
- \* Bolalarda BAni davolashning zamonaviy usullari
- \* Intranazal foydalanish uchun glyukokortikosteroidlar. Yaratilish tarixi. Bolalarga nojo'ya ta'siri

**Konferensiyada ishtirok etish uchun:** pediatriya, bolalar allergologiya va pulmonologiya sohasidagi olimlar va amaliyotchilar, shuningdek, ilmiy xodimlar, magistrilar, doktorantlar, talabalar, sog'liqni saqlash boshqarmasi rahbarlari va mutaxassislari taklif etiladi. Ma'ruza bilan va tinglovchi sifatida ishtirok etish mumkin.

Konferensiyada ma'ruza bilan ishtirok etish uchun 2024 yil 1 oktyabrgacha tashkiliy qo'mitaning elektron manziliga ma'lumotlarni yuborish kerak:

[tashmatovagulnoza@gmail.com](mailto:tashmatovagulnoza@gmail.com)

t. f. n., Tashmatova Gulnoza Aloyevna (+99894 678-63-26)

t. f. n., Saidxonova Adiba Muratxonovna (+99894 688-85-98)

**Axborot koordinatalari (tashkiliy qo'mita):**

Bolalar kasalliklari kafedrası



**MINISTRY OF HEALTH OF THE REPUBLIC OF  
UZBEKISTAN  
TASHKENT MEDICAL ACADEMY  
GOMEL STATE MEDICAL UNIVERSITY**

**INFORMATIONAL LETTER**

Dear colleagues! We invite you to take part in the international scientific and practical conference "**Pediatric Allergology: current problems, achievements and innovations**", which will be held on October 9, 2024 on the basis of the Tashkent Medical Academy (on line).

**Direction of the conference:**

- \* Innovative diagnostic methods in pediatric allergology
- \* Modern methods of BA treatment in children
- \* Corticosteroids for intranasal administration. History of creation. Side effects in children

**We invite you to participate in the conference:** Scientists and practitioners in the field of pediatrics, pediatric allergy and pulmonology, as well as researchers, teachers, masters, doctoral students, students, managers and specialists of the health department are invited to participate in the conference. It is possible to participate with a report, and as a listener.

To participate in the conference, please send your report to the organizing committee's email address by October 1, 2024:

[tashmatovagulnoza@gmail.com](mailto:tashmatovagulnoza@gmail.com)

PhD, Tashmatova Gulnoza A'loyevna (+99894 678-63-26)

PhD, Saidkhonova Adiba Muratkhonovna (+99894 688-85-98)

**Information coordinates (by the organizing committee):**

Department of Children's Diseases

